
Zarządzenie Nr OR.120.r?....2022
Starosty Kolskiego 

z dnia 2022 roku

w sprawie: Instrukcji szczegółowych zasad i sposobu 

przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych 

w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 26 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (tekst jednolity w Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1

Ustalam Instrukcję szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzania inwentaryzacji składników 

majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole - zgodnie z Załącznikiem nr 1 

do Zarządzenia.

§2

Traci moc Zarządzenie nr 25/2005 Starosty Kolskiego z dnia 01 grudnia 2005 r. w sprawie 

Instrukcji szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątkowych Starostwa Powiatowego w Kole.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


